

<b>Dodávateľ</b> IČO: 46421386 PROFI SAFETY s.r.o. Pod Sekvojou 1314/45 968 01 Nová Baňa Prevádzka: Bernoláková č 1922/15 Tel.: 0903064800 Fax : Peňažný ústav: VUB Nová Baňa Číslo účtu/kód: 2951535851/0200 IBAN: SK69 0200 0000 0029 5153 5851 DIČ: 2023365465 Stredisko: IČ DPH: SK2023365465 SWIFT: SUBA SK BX		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 140192</b> Variabilný symbol: 140192																																																																																																	
Obchod. reg. Okres Banská Bystrica oddiel: Sro, Číslo vložky: 21058/S		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00321061  Obecný úrad  966 41 Veľká Lehota  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 140192  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 02.06.2014 Dátum vyhotovenia: 23.05.2014 Daňová povinnosť: 23.05.2014 Dátum dodania:																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Ziava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PRÁCOVNÁ VESTA</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td>2,80</td> <td></td> <td>67,20</td> </tr> <tr> <td>RUKAVICE KOMBINOVANÉ TECHNIK</td> <td>par</td> <td>4,000</td> <td>3,08</td> <td>20,00</td> <td>0,616</td> <td></td> <td>14,78</td> </tr> <tr> <td>FÚRIK 60I ZN</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>42,00</td> <td>20,00</td> <td>8,40</td> <td></td> <td>100,80</td> </tr> <tr> <td>PRŠIPLAŠŤ</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>9,84</td> <td>20,00</td> <td>1,968</td> <td></td> <td>47,23</td> </tr> <tr> <td>METLA 300mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,78</td> <td>20,00</td> <td>0,556</td> <td></td> <td>6,67</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>197,24</td> <td>39,45</td> <td></td> <td>236,69</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>197,24</td> <td>39,45</td> <td></td> <td>236,69 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Ziava %	Celkom	PRÁCOVNÁ VESTA	ks	4,000	14,00	20,00	2,80		67,20	RUKAVICE KOMBINOVANÉ TECHNIK	par	4,000	3,08	20,00	0,616		14,78	FÚRIK 60I ZN	ks	2,000	42,00	20,00	8,40		100,80	PRŠIPLAŠŤ	ks	4,000	9,84	20,00	1,968		47,23	METLA 300mm	ks	2,000	2,78	20,00	0,556		6,67					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe základnej				197,24	39,45		236,69	V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				197,24	39,45		236,69 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Ziava %	Celkom																																																																																												
PRÁCOVNÁ VESTA	ks	4,000	14,00	20,00	2,80		67,20																																																																																												
RUKAVICE KOMBINOVANÉ TECHNIK	par	4,000	3,08	20,00	0,616		14,78																																																																																												
FÚRIK 60I ZN	ks	2,000	42,00	20,00	8,40		100,80																																																																																												
PRŠIPLAŠŤ	ks	4,000	9,84	20,00	1,968		47,23																																																																																												
METLA 300mm	ks	2,000	2,78	20,00	0,556		6,67																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																												
V sadzbe základnej				197,24	39,45		236,69																																																																																												
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00																																																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																												
Celkom				197,24	39,45		236,69 EUR																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05% za každý deň omeškania dlžnej sumy. Faktúrovaný tovar je majetkom dodávateľa do zaplatenia faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																			
Vystavil: Pastier Ján																																																																																																			

YJFS110121, 6.70.677, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA</b>	
Došlo dňa: <i>19.5.2014</i>	
Číslo spisu: <i>3,20/11/0001</i>	Reg. značka <i>F45</i> ZH-LU: <i>10</i> <i>3,20/11/0001</i>
Prílohy: <i>-</i>	Vybavuje: